
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.4 ze dne 1.9.2022

Prominutí zbytku trestu

Dvořák Denis  ID:97091346  (SK Olbramovice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla.
Činnost uvolněna od 2.9.2022

Lalouček Martin  ID:00080476  (TJ Sokol Holubice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla.
Činnost uvolněna od 2.9.2022

Vyhnánek Adam  ID:99091167  (TJ Sokol Býchory)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331252

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Novák Martin (84030409)

Klub: 2080521 ­ Sportovní klub AFK Sokol SEMICE

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: AFK SADSKÁ ­ Sokol SEMICE ,2022210A3C0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK 32´ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
držením za dres v souboji o míč v nepřerušené hře 2 ŽK+ČK 78´ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře posražením
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331253

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pavel Tomáš (84030867)

Klub: 2080491 ­ AFK SADSKÁ z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: AFK SADSKÁ ­ Sokol SEMICE ,2022210A3C0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK 34´ NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře zepředu v soubiji o míč v
nepřerušené hře 2 ŽK+ČK 73´ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením za dres v souboji o míč v nepřerušené
hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331254

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kočí Marek (94042205)

Klub: 2010291 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Miřetice

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: FC Křivsoudov ­ Sokol Miřetice ,2022210A3D0404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře z hanlivým
výrazem " Jste buzeranti zasraný "

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.08.2022 20:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331255

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pudil Dušan (76101663)

Klub: 20B0431 ­ TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TATRAN SEDLČANY "B" ­ Sokol Teplýšovice ,2022210A3D0405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Nedbalé podražení H12 v souboji o míč cca 4 m
před PÜ. Hráč hostů měl míč ood kontrolou a postupoval samostatně na branku domácích

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 20:19

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331256

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Badarau Stefan-Aurel (88082346)

Klub: 2020431 ­ Sportovní klub Tlustice

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK Slavia Jesenice - SK Tlustice ,2022210A3E0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 67 MIN ­ 2 ŽK + ČK NCH­ Bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze
strany v souboji o míč, v nepřerušené hře. 57 min 1 ŽK ­ Projevy nespokojenosti a protestování, pomocí gest : mávání rukou, jako protest
proti rozhodnutí AR 1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:20

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331257

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rada Michal (78080900)

Klub: 2060461 ­ Sportovní klub Viktoria Všestudy, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice ­ Viktoria Všestudy ,2022210A3B0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Projev nespokojenosti, protestování­2žk/čk ­ kritika R v přerušené hře
bez hanlivých výrazů ­ už jsi spokojenej? 1žk ­ Projev nespokojenosti, protestování kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů ­ ´´to si
ze mě děláš srandu za co jsi to písknul´´. Po udělení čk šel směrem k pokutové značce a kopl do míče připraveného k provedení PK,
zbytek odchodu z HP bez problémů

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:23

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331258

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Plac Matyáš (03120060)

Klub: 2070131 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Chotětov, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: SK Benátky n/J "B" ­ Sokol Chotětov ,2022210A3B0403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK+ČK 93´ NCH bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 1ŽK v 65´ NCH bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč odešel z HP v
pořádku a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 20:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331259

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Andrt Adam (99120047)

Klub: 20C0161 ­ TJ Baník Lubná, z.s.

Soutěž: 2022210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: TJ Roztoky ­ TJ Baník Lubná ,2022210A3A0401

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK NCH v 17 min za bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2ŽK + ČK NCH v 57 min za bezohledné podražení v souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč odešel v pořádku
z HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 20:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331260

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šlesingr Jakub (10040637)

Klub: 2090821 ­ SK VYŽLOVKA

Soutěž: 2022210F1A ­ Krajský přebor mladších žáků U13

Zápas: SK VYŽLOVKA ­ SK Benátky n/J ,2022210F1A0407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Hráč zmařil dvě situace, které mohly vést k možnému dosažení branky.
Bez surové hry.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331261

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Cílek Kryštof (07040937)

Klub: 2090441 ­ FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK Říčany ­ SK Slaný ,2022210D1A0408

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, V 75.min. poté, kdy byl podražen, a hra byla přerušena a nařízen PVK, prudce
nakopl míč do hráče H7.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.08.2022 20:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331262

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kopřiva Lukáš (04050544)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany ­ SK Slaný ,2022210C1A0408

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, urážka AR2 v přerušené hře s
použitím hanlivých výrazů slovy: "Proč nemáváš ten ofsajd ty vyjebaný kokote!" 56´ ­ kritika R v neprerušené hře bez použití hanlivých výrazů
slovy: "Pískej ten faul!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.08.2022 20:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331263

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Para Vladimír (00010604)

Klub: 2050061 ­ FOTBAL HLÍZOV, z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: FOTBAL HLÍZOV ­ Dolnobousovský SK ,2022210A2B0405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK­ Bezohledné podražení soupeře ze zadu v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2.ŽK­ Bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331264

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ondrášek Patrik (99020609)

Klub: 2030531 ­ FC Čechie Velká Dobrá z.s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: FC Čechie Velká Dobrá ­ Dynamo Nelahozeves ,2022210A2A0405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Ve 42.min udělena ČK za použití
pohoršujících urážlivých výroků nebo gest na adresu AR 2 slovy : To je čurák !

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 28.08.2022 20:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331265

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Patrik (94040882)

Klub: 20C0211 ­ TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: Sokol Nové Strašecí ­ MSK Klecany ,2022210A2A0404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Reakce na udělení ŽK pro D10 v TZ
mužstva slovy: To si děláš prdel, pojď mi to říct do očí. Po udělení ČK na výzvy k opuštění TZ reagoval opakovaně slovy: "Jdi do píči" a dále
urážkami "Ty buzerante!", "Ty zmrde". Při opouštění TZ dále praštil výstrojí o zem

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 28.08.2022 20:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331266

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Čech Jan (99010897)

Klub: 20C0211 ­ TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: Sokol Nové Strašecí ­ MSK Klecany ,2022210A2A0404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK udělena za Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
mužstva podražením soupeře v PÚ v nepřerušené hře v souboji o míč. 1.ŽK udělena za Zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře
podražením soupeře zboku v nepřerušené hře v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331267

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lukič Tomáš (96080717)

Klub: 2030161 ­ Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč ­ Povltavská FA "B" ,2022210A1A0407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk ­ nesportovní chování,bezohledné podražení z boku v souboji o míč
2.žk­ nesportovní chování, kritika AR2 slovy "co to tam sakra máváš.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 20:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331268

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jaroš Jakub (93121598)

Klub: 2030731 - AFK Tuchlovice z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK Sokoleč ­ AFK Tuchlovice ,2022210A1A0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra.V 75 minutě udělena ČK H7 za surová hra, kopnutí soupeře D2 nohou ze strany do nohy v
nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. D2 utkání dohrál .H7 opustil HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.08.2022 20:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331269

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kořínek Filip (91020155)

Klub: 2070301 ­ Mnichovohradišťský sportovní klub z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: Mnichovohradišťský SK ­ FC Horky ,2022210A1A0402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK 56. minuta ­ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce
soupeře podražením soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře před TZ hostujícího týmu, 1. ŽK 35. minuta NCH ­ bezohledné
podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Odchod z HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 20:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331538

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tenkl Tomáš (91081137)

Klub: 20A0341 ­ AFK Libčice, z.s.

Soutěž: 2022210Z1A ­ pohár SKFS

Zápas: AFK Libčice ­ TJ SK Hřebeč ,2022210Z1A0202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK 88. minuta ­ projevy nespokojenosti a protestování ­ kritika
AR1 bez hanlivých výrazů v nepřerušené hře slovy ,,to byl faul, tak to mávni'' 1. ŽK 37. minuta NCH ­ bezohledné podražení soupeře z boku
v nepřerušené hře při souboji o míč HP opustil vyloučený hráč spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.09.2022 15:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331543

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Banga Michal (04060954)

Klub: 2060151 ­ SK Labský Kostelec

Soutěž: 2022210C2B ­ I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: SK Bakov n/J ­ SK Labský Kostelec ,2022210C2B0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, V 90. minutě hráč úmyslně podrazil soupeře zezadu do nohy v nepřerušené hře v souboji o
míč ale bez možnosti hrát míč a za použití nepřiměřené síly. Protihráč zápas dohrál. Odchod ze hřiště spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 01.09.2022 15:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331544

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dhouieb Adam (08010544)

Klub: 2030141 ­ Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2022210E1A ­ Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: SK Rakovník ­ Sokol Hostouň ,2022210E1A0304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK+ČK­ Nesportovní chování ­ strčení nízkou intenzitou do oblasti
hrudi hráče D, hráč D utkání dohrál. 1ŽK Nesportovní chování bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře,
protihráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.09.2022 15:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331546

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Musil Vojtěch (04090827)

Klub: 20A0041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Červený Újezd, z. s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: Sokol Červený Újezd ­ SK / Tatran ,2022210C2A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK=ČK, 2.ŽK ­ NCH ­ bezohledné kopnutí v nepřerušené hře v souboji
o míč v PÚ,1.ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení ze strany v souboji o míč. Hráč po vyloučení spořádaně opustil prostor hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.09.2022 15:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331548

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Marek Roman (78080599)

Klub: 20A0041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Červený Újezd, z. s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: Sokol Červený Újezd ­ SK / Tatran ,2022210C2A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK=ČK, 2.ŽK ­ NCH kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů
("Však už musí být konec ! To není hokej ! Pískej to !"),1.ŽK ­ NCH ­ kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů ("To byl faul ! To si to
neviděl ?"). Po udělení 2.ŽK=ČK Asistent 1 neopustil prostor hřiště, následně až na zásah pořadatelské služby. Po vyloučení Asistent 1
se celou dobu hádal s diváky bez hanlivých výrazů ("Vy jste teda něco. Nemám rád arogantní diváky. Neumíte se chovat"¨).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022


